
Fietsbarometer

Gegevens meting
Code meetpunt: SKW02
Naam meetpunt: Stationsstraat                                    
Type infrastructuur: Fietspad                                                                                                                                                                                                                                                        
Rijrichting Eenrichting                                       
Locatie: Stationstraat 150
Gemeente: Sint-Katelijne-Waver

Periode: 13/10/2017 - 27/10/2017 (15 dagen)

Gemiddeld aantal fietsers op
- een werkdag: 552
- een weekend-/feestdag: 269

Gemiddeld aantal fietsers op een werkdag
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Richting: station
Markt

Gemiddeld aantal fietsers op een dag
maa din woe don vri zat zon
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Gemiddeld aantal fietsers op een werkdag

148
27%

404
73%

Richting: station
Markt

Totaal aantal fietsers per dag Weekends en feestdagen
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=51.07077540,4.49985520

